

CARREFOUR**840358030 R.M.S 46**

ROUTE DE DE TOULOUSE

46000 CAHORS

840358030 R.M.S 46

FR64840358030 - Tel 05 65 36 12 79

FACTURE DETAILLEE

DATE	11/04/2025		
NUMERO	0000025040020		
CLIENT	0053 - N° Compt.		0053
N° TVA Intra-Com. 35222057800020			

creche farandole

le bourg

46170 l'hospitalet

Ticket du 11/04/2025 au 11/04/2025

CODE	TVA	DESIGNATION	QUANT.	PRIX UNIT.	MONTANT TTC
		Ticket 003-0007 du 11/04/2025 Carte	2002180053014		
324541462014	6	POMME VANILLE CRF	3	1,59	4,77
356007121137	6	710GR COMP.POMME A	2	1,15	2,30
324541462008	6	COMPO POMME POIRE	3	1,69	5,07
356007143548	6	710G DESSERT POMM	2	1,69	3,38
254568209471	6	12X50CL CRISTALINE	2	2,02	4,04
317568108550	6	145G BIO TARTINES	1	3,45	3,45
317568103748	6	145G BIO TARTINES	1	1,70	1,70
356007117747	7	80 MAXI CARRE BB C	1	1,79	1,79
		*** Remise Article			-1,16
308612230189	7	MARQUEUR MED NOIR	1	1,25	1,25
361647227769	7	SACS-POUBELLE NOIR	3	3,19	9,57
307378121583	6	352G MINI BABYBEL	1	5,89	5,89
307378121583	6	352G MINI BABYBEL	1	5,89	5,89
361647927772	7	10 SACS 50L CX TRI	1	2,45	2,45
356007117747	7	80 MAXI CARRE BB C	1	1,79	1,79
361647930850	7	25 SACS POUH 10L S	1	1,75	1,75
327019017170	6	4X100G DESS POM/FR	1	1,55	1,55
356007077001	6	4X100G SPEC POM CH	1	1,75	1,75
327019017170	6	4X100G DESS POM/FR	1	1,55	1,55
361641263975	7	CLS LEV. D70 R.PLA	1	3,99	3,99
333348230936	7	X30 TAB VSL EUCAL	1	5,99	5,99
315060204641	7	RECH LESSPS 34LAV	1	6,66	6,66
356007077001	6	4X100G SPEC POM CH	1	1,75	1,75
356007077001	6	4X100G SPEC POM CH	1	1,75	1,75
305994900729	7	DESTOP ENTRE 750ML	1	3,81	3,81
361386652014	7	BTE CLS D25 PP CRF	1	2,49	2,49
361386652014	7	BTE CLS D25 PP CRF	1	2,49	2,49
327655317126	6	MARA DES BOIS FR	1	4,99	4,99
327655317126	6	MARA DES BOIS FR	1	4,99	4,99
356007045805	6	24X100G DESS FRUIT	1	6,35	6,35
356007045805	6	24X100G DESS FRUIT	1	6,35	6,35
356007117345	7	MAXI CARRE BEBE X	2	4,15	8,30
356007117747	7	80 MAXI CARRE BB C	1	1,79	1,79
327319037170	6	4X100G DESS POM/FR	1	1,55	1,55
356007077001	6	4X100G SPEC POM CH	1	1,75	1,75
327019017170	6	4X100G DESS POM/FR	1	1,55	1,55
307378111136	6	24P KIRI 432G	1	5,15	5,15
501106917164	6	FICELLO NAT. 8X21G	1	3,35	3,35
501106917164	6	FICELLO NAT. 8X21G	1	3,35	3,35
327655844039	6	BANANE 5 DOIGTS	1	0,99	0,99
327655844039	6	BANANE 5 DOIGTS	1	0,99	0,99
356007146967	6	120G GALETTE DE MA	1	0,89	0,89
356007015357	7	BT 3X110MOUCH.CONF	1	3,79	3,79

Page 1

SUITE PAGE 2

payé par virement bancaire
le 3 Juin 25

CODE	TVA	DESIGNATION	QUANT.	PRIX UNIT.	MONTANT TTC
336348230164	7	0.750L LIQ RINCAGE	1	4,45	4,45
356007146954	6	130G GALETTE EPEAU	1	0,99	0,99
560102802690	7	PH RENOVA MAGIC 4D	1	3,70	3,70
356007117747	7	80 MAXI CARRE BB C	1	1,79	1,79
329896090006	7	2 X45 ALLUMETTES L	1	1,35	1,35
376002056838	6	TARTINE CHATAIGNE	1	2,40	2,40
304109167816	6	2X200G LEG VTS RIZ	1	2,29	2,29
761303458087	6	2X EPIN SAUMON PDT	1	2,81	2,81
844529108266	6	2X190G NATNES JB P	1	2,29	2,29
TAUX		BASE H.T. T.V.A. T.T.C.			
5,50	6	92,77 5,10 97,87	39		
20,00	7	56,70 11,34 68,04	22		
		RECLEMENT 33	2003460053014	TOT. TICKET 165,91	165,91

Facture arrêtée à la somme de :

Cent soixante cinq euros et quatre vingt onze Centimes

Date limite de règlement : 26/04/2025

	TAUX	BASE H.T.	T.V.A.	T.T.C.
6	5,50	92,77	5,10	97,87
7	20,00	56,70	11,34	68,04
	TOTAL	149,47	16,44	165,91

SOLDE DU
165,91